平成22年6月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成21年12月31日）

修正の理由
  公共工事の減少や、金融不安による企業収益の悪化から民間設備投資が低迷したこと等により営業利益、経常利益及
び四半期純利益が変動いたしましたので、平成21年８月19日付「決算短信（連結）」に記載の業績予想のうち四半期予想に
係る数値について修正を行うものであります。
なお、平成22年６月通期の連結業績予想及び個別業績予想（平成21年７月１日～平成22年６月30日）については、前回予
想に変更はありません。

以 上

平成22年2月10日
各 位

上場会社名 サイタホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 才田 善之
（コード番号 1999）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 花田 正倫
（TEL 0946-22-3875）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,600 △50 △60 0 ―
今回発表予想(B) 1,559 △163 △163 △39 △6.21
増減額(B-A) △41 △113 △103 △39
増減率(%) △2.6 △226.0 △171.7 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年6月期第2四半期）

1,495 △181 △186 △173 △27.55